
NO ALVES DE ALMEIDA 

Camara Municipal de  Grão  Mogol  
RUA SANTO  ANTONIO,  120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br  

PORTARIA N° 005/2022 

CONCEDE AUMENTO SALARIAL AO 
ASSESSOR PARLAMENTAR E ASSISTENTE 
PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE GRÃO MOGOL. 

0 Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol-MG, no uso de suas 
atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art.  1° - Fica concedido aumento salarial aos servidores Antero Carlos da 
Silva — Assessor Parlamentar e Cleide Aparecida Batista — Assistente 
Parlamentar no percentual de 17% (dezessete por cento) para cada um.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 01 de março de 2022. 

Camara Municipal de Grab Mogol, 03 de  março  de 
2022. 

Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol 


	Page 1

